推 H28-9 号

平成 28 年 4 月 8 日

施設管理者様

一般社団法人

全国個室ユニット型施設推進協議会

会 長  赤 枝 雄 一

「平成 28 年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集説明会」

開催のご案内

謹啓 時下、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「平成 28 年度新規ユニットリーダー研修実地研修実地施設募集説明会」を下記の

とおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．開催日時

【第 1 回】平成 28 年 5 月 17 日（火） 13：30～16：30
【第 2 回】平成 28 年 6 月 20 日（月） 13：30～16：30

２．開催会場
【第 1 回】大田区産業プラザ PiO C 会議室

東京都大田区南蒲田 1 丁目 20-20 6 階
【第 2 回】大阪府社会福祉協議会 研修室 2

大阪府大阪市中央区中寺 1-1-54 4 階

※「平成 28 年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集要項」記載の応募対象の条件をご確

認の上、お申込み頂きますようお願い申し上げます。募集要項は本会ホームページ

（http://suishinkyo.net/）に掲載しております。
※実地研修施設の応募条件：平成 28 年 5 月 31 日（火）時点で開設３年以上のユニット型施設様

なお、開設 3 年未満の施設様におかれましても、説明会にはご参加いただけます。
以上

【お問合せ先】：一般社団法人 全国個室ユニット型施設推進協議会 事務局

〒226-0015 神奈川県横浜市緑区三保町 171-1

     TEL 045-921-0462  FAX045-921-0472

ＦＡＸ：０４５－９２１－０４７２
平成 28 年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設

募集説明会参加申込書
お申込期日：【第 1 回（東京）】5 月 9 日（月） 【第 2 回（大阪）】6 月 13 日（月）

法人名

施設名

施設住所
〒

ご参加

会場

東京（5 月 17 日） ・ 大阪（6 月 20 日）

いずれかに○を付けてください

T E L  FAX

役 職  御名前

役 職  御名前

役 職  御名前

備考

※施設管理者様は必ずご参加ください

【会場地図】
・東京会場

京急本線「京急蒲田」駅より徒歩 3 分

・大阪会場

市営地下鉄谷町線「谷町六丁目」④番出口

徒歩５分